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 1 Jumat

7 Mar 2025

Introduction to Translation  15 SISWANA

 2 Jumat

14 Mar 2025

Equality in Translation  17 SISWANA

 3 Jumat

21 Mar 2025

Types of Translation  21 SISWANA

 4 Jumat

11 Apr 2025

Translation Methods  14 SISWANA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Tranlation Methods [ CONT ]  21 SISWANA

 6 Jumat

25 Apr 2025

Translation Procedures  11 SISWANA

 7 Jumat

2 Mei 2025

Translation Practices  21 SISWANA

 8 Selasa

6 Mei 2025

UTS  14 SISWANA
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 9 Jumat

16 Mei 2025

Practice of translation Analysis of Literary texts  16 SISWANA

 10 Jumat

23 Mei 2025

Tranlation Problems  21 SISWANA

 11 Jumat

30 Mei 2025

Research on Tranlation  12 SISWANA

 12 Sabtu

7 Jun  2025

Tranlation Practices  21 SISWANA

 13 Jumat

13 Jun  

2025

Machine Tranlation  21 SISWANA

 14 Jumat

20 Jun  

2025

Tranlating poems  21 SISWANA

 15 Sabtu

28 Jun  

2025

Tranlating Shorst Stories  21 SISWANA

 16 Selasa

1 Jul 2025

UAS  21 SISWANA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SISWANA, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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Matakuliah
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JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 22 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 7 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  202528 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA 11  69X X V X V V V X X V V V V V V V

 2 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI 11  69V V V X V X V X X V X V V V V V

 3 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI 12  75V V V V V X V X X V X V V V V V

 4 2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2101055020 DETI PERMATASARI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN 13  81V V V V V X V X V V X V V V V V

 7 2101055032 TIARA MASRIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 9 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 13  81V V V V V X V X V V X V V V V V

 10 2101055051 HAMMAM UKHROWI 13  81X V V X V V V V X V V V V V V V

 11 2101055056 SEPTIAN MAULANA 13  81V V V V V X V X V V X V V V V V

 12 2101055060 ANGEL FARISCA 13  81X V V V V X V V V V X V V V V V

 13 2101055077 IFANA NUR FADILLA 13  81X V V V V X V X V V V V V V V V

 14 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 15 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA 13  81X V V V V X V V V V X V V V V V

 16 2101055080 DINDA RAHMALIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2201055004 LARAS LATSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055014 APRILIA ANISA FITRI 13  81X V V X V X V V V V V V V V V V

 19 2201055029 SISKA AYU PERMATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN 14  88V X V V V V V V X V V V V V V V

 21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V
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SISWANA, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  75 75  70 70 B 72.50

 2 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI  0 0  0 19 E 1.90

 3 2001055087 AMARA NAJMA ZAHIRA HADI  75 65  90 77 B 79.20

 4 2101055014 MOCHAMAD REIHAN RIZKY ALAMSYAH  75 0  0 56 E 28.10

 5 2101055020 DETI PERMATASARI  78 78  86 85 A 81.90

 6 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN  78 68  84 80 B 78.60

 7 2101055032 TIARA MASRIFA  82 85  78 87 A 81.50

 8 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA  84 78  80 82 A 81.00

 9 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI  70 68  86 77 B 76.70

 10 2101055051 HAMMAM UKHROWI  78 68  78 77 B 75.90

 11 2101055056 SEPTIAN MAULANA  75 70  80 72 B 75.70

 12 2101055060 ANGEL FARISCA  78 84  92 80 A 85.00

 13 2101055077 IFANA NUR FADILLA  80 78  92 82 A 84.60

 14 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN  70 72  84 82 B 77.20

 15 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA  75 0  80 70 C 61.50

 16 2101055080 DINDA RAHMALIA  78 78  74 81 B 76.70

 17 2201055004 LARAS LATSARI  80 80  80 87 A 80.70

 18 2201055014 APRILIA ANISA FITRI  72 75  90 78 A 80.40

 19 2201055029 SISKA AYU PERMATA  80 84  78 86 A 80.60

 20 2201055038 MUHAMMAD GIBRAN RAMADHAN  82 84  88 84 A 85.00

 21 2201055062 THANZIA KHANSA MURTI  80 85  88 84 A 84.60
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